МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"Р / " / У
г. Красноярск

Ачинский филиал
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Петрук Андрей Владимирович, студента 2 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Начальник УО

Директор Ачинского
филиала

Зам. директора по УНР

Начальник учебной части

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Жукова

О.В. Пиляева

Е.Ю. Солохина
подпись

Н.В. Шварцкопф

202 4

-Си- 202 4

■■ /У" 202 4

«АС- из 202 'Г'

-JC- ... А

Исполнитель: Шварцкопф Надежда Владимировна

№000043214

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

/¥: /У 20УУ
г. Красноярск

Ачинский филиал
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Каренгину Ксению Евгеньевну, студентку 2 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРпМП

Начальник УО

Директор Ачинского
филиала

Зам. директора по У HP

Начальник учебной части

подпись

подпись

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Жукова

О.В. Пиляева

Е.Ю. Солохина

Н.В. Шварцкопф

ePlf 2 0 2  V

"  o f "Д А 2 0 2  A

03 _ 2 0 2 _ ^

■ у у т 03 2 0 2  4*

03 2 0 2  A

Исполнитель: Шварцкопф Надежда Владимировна

№ 000043174

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  У’р" f ’9 20 of9
г. Красноярск

№

Ачинский филиал
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Хитрунова Романа Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерня,
Технические системы в агробизнесе, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРпМП

Начальник УО

Директор Ачинского
филиала

Зам. директора по УНР

Начальник учебной части

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Жукова

/ /  - Р4 202 ^

" / /  " 202 4

202 V
О.В. Пиляева

Е.Ю. Солохина 202 9

Н.В. Шварцкопф _ 202 V

Исполнитель: Шварцкопф Надежда Владимировна

№ 000043338

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20УС v / 'X y y
г. Красноярск

Ачинский филиал
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Царегородцева Романа Евгеньевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

/Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Начальник УО

Директор Ачинского
филиала

Зам. директора по УНР

Начальник учебной части

подИись

И.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Жукова

О.В. Пиляева

Е.Ю. Солохина

Н.В. Шварцкопф

Исполнитель: Шварцкопф Надежда Владимировна

№ 000043339

" / / ■ ' IP 'y' _  2 0 2  ^

/ / 2 0 2  f

_  2 0 2

•рз» P Y 2 0 2  ^

~РЗ_ 2 0 2  ‘У